
Uchwała Nr IV/15/2015 

Rady Gminy Siedlec

z dnia 27 stycznia 2015 r

w sprawie: powołania przedstawicieli Gminy Siedlec w skład 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Obra”

Na podstawie art.  70 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r poz. 594, 1318 z 2014 r poz. 379, 1072) 
oraz w związku z § 11 pkt 1 Statutu Związku Międzygminnego „Obra” ( t.j. Dz.U.W.W. 
z 2012 roku poz. 3836)

uchwala   się, co  następuje:

§ 1. Na przedstawicieli Gminy Siedlec w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego 
„Obra” wyznacza się następujące osoby:

1. Ewa Weil

2. Hieronim Birk

§ 2.  Traci moc Uchwała Nr V/ 18 /2011 Rady Gminy Siedlec z dnia 25 stycznia 
2011 r w sprawie powołania przedstawicieli  Gminy Siedlec w skład Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego „Obra”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec.

§ 4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Uchwały Nr IV/15/2015  w sprawie powołania przedstawicieli Gminy Siedlec w 
skład Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Obra”.

Statut  Związku  Międzygminnego  „OBRA zakłada  możliwość  wskazania  dwóch 
przedstawicieli  Gminy  Siedlec  wchodzących  w  skład  Zgromadzenia  Związku 
Międzygminnego  „OBRA”.  Natomiast  uchwałą  rady  gminy  zgodnie  z  ustawą  o 
samorządzie gminnym zatwierdza się powołanie przedstawicieli.


